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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJIETOR

Nr. Indeksi) 5 /59

oo/2

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né baz¢ & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Sabahedin

31.03.1995

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér logaring time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérieté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Depozita ne Pro Credit Bank, shtuar nga interesat bankare
deri ne daten 01.01.2013. Deklarimi i meparshem.
(Bashkelidhur vertetim per te ardhurat nga depozitat
bankare, date 10.01.2013)

105.667 (njeqgind e pese mije

e gjashteqin e dhashtedhjet ¢
shtate)leke. (Te ardhura neto.)

Shtuar ne euro, sipas kontrates se shitje te automjetit, me
numer | o, datc 18.12.2012. Shitet
automjeti ne pronesi, ne shumen 3000 (tre mije) euro.
Bashkelidhur dhe kontrata e shitjes se automjetit.

3000 (tre mije) euro.

100% |

Shtuar ne euro, sipas zgjidhjes se kontrates se porosise me
nume || G (oc 24.03.2012. U zgjidhe
kontrata e porosise me numer kol, date
13.08.2008 dhe palet jane kthyer ne gjendjen e meparshme
dhe 2000 euri si penalitet per mosrealizim te kontrates se
porosise.Bashkelidhur dhe zgjidhia e kontrates se porosise

46 625 (dyzet e gjashte
mije e gjashteqind e
njezet e pese) euro

50%

Pakesuar ne euro dhe leke, sipas defteses dhe librezes se
automjeti, ne gjuhe gjermane te perkthyer ne shgip.
Automjeti eshte blere personalisht ne Gjermani, ne shumen
10.000 euro. Me pas jane paguar taksat, si 20% te vleres se
blerjes ne shumen 280 000 leke, taksat perkatese dhe eshte
targue . Bashkelidhur dhe dokumentation; perkates.

10 000 (dhjete mije)
euro.

280 000 (dygind e
tetedhjet mije) leke.

100%

Nése ky format &sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrtari

“Periodit/Vietor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

a“ga,wwtl 2‘0 12. Deklarliésx.

1 071980(Hj€ milion e
shtatedhjet e nje mije e | -
nenteqind e tetedhjet) leke.

| Paga bruto, viti 2012. Bashkeshortja.

611588  (gjashteqind e |
njembedhjet mije € peseqind |
e tetedhjet e tete) leke.

Vlera e fituar nga mesimdhenia ne “ALBANIAN UNIVERSITY",
dega Berat, per periudhen nga data 01.01.2012-31.12.2012.
Bashkelidhur dhe levizjet e llogarise me kete institucion,

198000 (njegind e nentedhjet f
e tete mije) leke. =

Paga bruto, vit1 2012. Vajza. Bashkelidhur dhe kontrata e punesimit.

621 021 (gjashteqgind e njezet f‘
e nje ¢ njezet e nje) leke.

Paga per periudhen tetor-dhjetor 2012. Djali. Bashkelidhur dhe kontrata
e punesimit.

167506 (njeqind el
gjashtedhjet e shtate mije e |
peseqind e gjashte) leke '

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotéschet nga zyriari

“Periodik/Vijetor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

» Detynmet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate huadhenie. Huhamarrese | 3600 (tremije 21 600 (njezet e nje |
| bashkeshortja, shuma 30 000 euro, me | gjashteqind) leke. mije e gjashteqind) |
| Interes 2%, me afat 10 vjet. Deklarim i euro.
| meparshem.

| Detyrim per studime ne shkollen jopublike UET., | 2500  (dymije e | ~——--m-m--mmmrmm-

| per vitin akademik 2011-2012, per djalin. peseqind

Te ploteschet nga zyriari “Peripdik/Vietor” 5
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@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, datg 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja _Endri Agron VAVLA : , bashkéshort/e |
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Agron Sabahedin VAVLA, me funksion Gjyqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
- PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave o€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q€ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété |
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

1¢ ploiesohet nga pjesétari | Jamiljes me paswri vegmas “Periodik/Vjetor” 8
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DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pégesuar ne euro, sipas deklarates se shitjes se dates | 500 (peseqmd) euro
21.10.2010. Bashkelidhur kontrata e shitjes, ¢ertefikata e
pronesise se mjetit, marka ‘‘citroen, Saxo”, me targe

,,,,,,,,,,,

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet hga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodit/Vietor” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté {jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

¢ NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisg, 1€ cilat jang realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né

31 dhjetor t2 vitit 1& deklarimit.

Paga per periudhen tetor-dhjetor 2012 1675 06(}1j eqgind ¢ gjashtedhjet ;:.
e shtate mije e 506) leke.

Shuma e perfiuar nga dhuratat deri ne moshen 18 vie¢. Deklarimii | 500 000 (peseqgind mije ) :
vitit 2009.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ef].) qé
ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Tg dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Te plotésohel nga pjeséiari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11






